
Imię i nazwisko Funkcja Przedmiot E-mail 

Artur Włoch dyrektor 
historia,  
edukacja dla bezpieczeństwa 

dyrektor@lozoi.szczecin.pl 

Katarzyna Kościucha wicedyrektor 
psycholog,  
nauczyciel zajęć rewalid. 

katarzyna.kosciucha@lozoi.szczecin.pl 

Teresa Bindas wychowawca klasy 3c  język polski teresa.bindas@lozoi.szczecin.pl 

Elżbieta Borowska 
 

plastyka elzbieta.borowska@lozoi.szczecin.pl 

Monika Czapska 
 

historia,  
wiedza o społeczeństwie  

monika.czapska@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Cesarska wychowawca klasy 1c fizyka agnieszka.cesarska@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Dołęga 
 

historia agnieszka.dolega@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Droździk-Korzeniowska wychowawca klasy 1a chemia agnieszka.drozdzik@lozoi.szczecin.pl 

Anna Drzewiecka wychowawca klasy 3d/4 język angielski  anna.drzewiecka@lozoi.szczecin.pl 

Zbigniew Ejchost  
 

religia zbigniew.ejchost@lozoi.szczecin.pl 

Roman Grzyb   
informatyka,  
edukacja dla bezpieczeństwa  

roman.grzyb@lozoi.szczecin.pl 

Daniel Halicki 
 

chemia daniel.halicki@lozoi.szczecin.pl 

Renata Jachim bibliotekarz  język polski renata.jachim@lozoi.szczecin.pl 

Joanna Jarota wychowawca klasy 3a/4 język polski  joanna.jarota@lozoi.szczecin.pl 

Monika Jurczyk tyflopedagog    monika.jurczyk@lozoi.szczecin.pl 

Jacek Kaczmarzyk wychowawca klasy 1d  geografia jacek.kaczmarzyk@lozoi.szczecin.pl 

Mirella Kałymon 
 

język angielski  mirella.kalymon@lozoi.szczecin.pl 



Małgorzata Kledzik psycholog 
 

malgorzata.kledzik@lozoi.szczecin.pl 

Marzena Kluczyńska wychowawca klasy 2a 
wychowanie fizyczne,  
podstawy przedsiębiorczości. 

marzena.kluczynska@lozoi.szczecin.pl 

Radosław Kluczyński wychowawca klasy 3b 
wychowanie fizyczne,  
informatyka 

radoslaw.kluczynski@lozoi.szczecin.pl 

Urszula Kolesińska 
 

matematyka urszula.kolesinska@lozoi.szczecin.pl 

Magdalena Kozubek-Mikulak nauczyciel wspomagający   
 

magdalena.kozubek-mikulak@lozoi.szczecin.pl 

Żaneta Krukowska 
 

biologia zaneta.krukowska@lozoi.szczecin.pl 

Ewelina Krzysiek 
 

język niemiecki  ewelina.krzysiek@lozoi.szczecin.pl 

Natalia Kwaśniowska nauczyciel wspomagający   
 

natalia.kwasniowska@lozoi.szczecin.pl 

Przemysław Kwiatosiński nauczyciel zajęć rewalid. język angielski, matematyka  przemyslaw.kwiatosinski@lozoi.szczecin.pl 

Monika Małowiecka wychowawca klasy 2b  język niemiecki  monika.malowiecka@lozoi.szczecin.pl 

Ewa Mazur 
 

biologia ewa.mazur@lozoi.szczecin.pl 

Małgorzata Mazurkiewicz surdopedagog historia  malgorzata.mazurkiewicz@lozoi.szczecin.pl 

Katarzyna Mickiewicz-Bindas wychowawca klasy 3b/4  język polski, etyka katarzyna.mickiewicz-bindas@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Olender 
 

biologia agnieszka.olender@lozoi.szczecin.pl 

Małgorzata Paśniewska 
 

język angielski malgorzata.pasniewska@lozoi.szczecin.pl 

Aleksandra Pekról wychowawca klasy 3d język angielski  aleksandra.pekrol@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Pieńkowska   zajęcia korekcyjno-rehabilitacyjne agnieszka.pienkowska@lozoi.szczecin.pl 



 

Emilia Pietrzkiewicz pedagog szkolny  
 

emilia.pietrzkiewicz@lozoi.szczecin.pl 

Grzegorz Pyrgiel 
 

geografia grzegorz.pyrgiel@lozoi.szczecin.pl 

Joanna Rejmann-Stawarczyk 
 

nauczyciel wspomagający   joanna.rejmann-stawarczyk@lozoi.szczecin.pl 

Monika Sawka-Pacocha wychowawca klasy 2d  matematyka monika.sawka-pacocha@lozoi.szczecin.pl 

Mariola Stachura nauczyciel wspomagający 
 

mariola.stachura@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Szewczuk 
 

matematyka agnieszka.szewczuk@lozoi.szczecin.pl 

Małgorzata Szybowicz 
 

język angielski malgorzata.szybowicz@lozoi.szczecin.pl 

Izabela Tryc wychowawca klasy 2c język niemiecki,  logopeda izabela.tryc@lozoi.szczecin.pl 

Agnieszka Wałkowska wychowawca klasy 3a język polski  agnieszka.walkowska@lozoi.szczecin.pl 

Marlena Wasilewska 
wychowawca klasy 1b 
nauczyciel wspomagający   

pedagogika marlena.wasilewska@lozoi.szczecin.pl 

Julita Wilk wychowawca klasy 3c/4 wychowanie fizyczne julita.wilk@lozoi.szczecin.pl 

Iwona Żmurko nauczyciel wspomagający   
 

iwona.zmurko@lozoi.szczecin.pl 


